NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 38 - GIOVEDI' 26 OTTOBRE 2017

N. 1 - TOLOMEO € 17.600,00(6.800,00-2.992,00-1.632,00-816,00 e 3.200,00 agli allevatori)

COND. 3+ / 4+ ANNI - Metri 1000 circa (Pista Dritta)

Per cavalli di 4 anni ed oltre, non vincitori di € 22.000,00 dal 26/05/2017, non vincitori di un 1° premio di € 8.500,00 dal 26/08/2017, non vincitori di 1 corsa dal 26/05/2017 in corse di tipo Listed
Race, che non si siano piazzati nem meno una volta dal 26/05/2017 in corse di tipo Gruppo III (Patter race) .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 1 AXAREIM 1000 60.0 6.800,00 DI NAPOLI C. CECCARELLI MARCO BOCCARDELLI FABIO

02 3 LINGERING LOOK 1000 56.0 testa 2.992,00 ERCEGOVIC G. MALGIOGLIO ELENA MALGIOGLIO ELENA

03 2 LAST GIFT 1000 54.5 2 3/4 1.632,00 BASILE S. CHIMAX SRL NARDUZZI MASSIMILIANO
04 4 SGOMMA 1000 54.5 17 816,00 PORCU M. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS
FE 5 ELETTROTRENO 1000 56.0 FOIS G.P. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 38 - GIOVEDI' 26 OTTOBRE 2017

N. 2 - PERRAULT - HAND - € 8.800,00(3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 2800 circa (Pista Grande)

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 2 LIFE DANCE 2800 59.5 3.400,00 PORCU M. DOMENICI IRENE PISANO FRANCESCO

02 5 JGUVIUM 2800 50.0 3 1.496,00 FOIS G.P. VASILE CONCETTINA ACUNA LUIS ALBERTO

03 3 SYMPATHYFORZEDEVIL 2800 58.0 testa 816,00 BASILE S. IADICICCO VINCENZO MARCHI FABIO

04 4 ECLEROZ 2800 52.0 c.inco ERCEGOVIC G. FIADINO PIETRO GIUSEPPE MALGIOGLIO ELENA

RC 1 VEUVE NOIRE 2800 70.0 BIZZARRI F. DOMENICI IRENE PISANO FRANCESCO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 38 - GIOVEDI' 26 OTTOBRE 2017

N. 3 - JAMBALAYA - RECLAM - € 8.800,00(3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori)

RECLAMARE - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 2 anni, non vincitori di € 10.000,00 dal 26/07/2017, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 26/07/2017, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal 06/10/2017, che non si
siano piazzati mai dal 26/04 /2017 in corse di tipo Listed Race, non vincitori di 2 corse dal 26/04/2017 in corse di tipo Vendere, non vincitori di 2 corse dal 26/04/2017 in corse di tipo Reclamare,
non vincitori di 1 corsa dal 26/04/2017 in corse di tipo Vendere o non vincitori di 1 corsa dal 26/04/2017 in corse di tipo Reclamare .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 3 IRISH FLYING 1400 57.5 3.400,00 MARCELLI G. CHIMAX SRL MARCHI FABIO

02 2 DOLCE AMIRA 1400 54.5 c.test 1.496,00 ERCEGOVIC G. MASSIMI MARIO JR MASSIMI MARIO JR

03 1 CONTROCORRENTE 1400 54.5 31/2 816,00 BASILE S. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS
04 6 VIA ZANO 1400 56.0 21/2 408,00 SATTA ALESSIO SCUD. COLLE PAPA LANGIANO SIMONE

05 4 KAINECAMACHO 1400 54.5 1/2 PORCU M. PERAINO ANTONIO PERAINO ANTONIO

06 7 VINDANI 1400 56.0 19 BELLI M. SCUD. ANXA HORSE ASD MENICONI PIERGUIDO
07 5 TOUCH HER 1400 54.5 lontan DIANA S. RUCCOLO ANTONIO CANGIANO RICCARDO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 38 - GIOVEDI' 26 OTTOBRE 2017

N. 4 - GIO PONTI - HAND - € 10.120,00(3.910,00-1.720,40-938,40-469,20 e 1.840,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 7 IN HASTE 1400 55.0 3.910,00 MIMMOCCHI M. PUGLIESE GIOVANNI MASSIMI MARIO JR

02 5 ORLEANS 1400 57.0 testa 1.720,40 ERCEGOVIC G. MALGIOGLIO ELENA MALGIOGLIO ELENA

03 4 PASSAGGIO 1400 58.5 13/4 938,40 FOIS G.P. SCUD. DELLE ROSE SRL CASCIO ANTONINO

04 2 YUBRIS 1400 59.0 5 469,20 BASILE S. TESTA CIRO MARCHI FABIO

05 3 LUPUS INCHIMAX 1400 58.5 5 MARCELLI G. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS
RC 1 DAMIAN SPRINT 1400 65.0 BIZZARRI F. TRIVELLONI MAURIZIO BOCCARDELLI FABIO

RC 6 LAIVES 1400 55.5 FIOCCHI C. RENZI EDOARDO RENZI ANDREA



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 38 - GIOVEDI' 26 OTTOBRE 2017
N. 5 - CAPE BLANCO - FEMMINE HAND. - € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Femmine, di 3 anni .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
RC
RC

NO

AN UT WO~ O DN

7

CAVALLO MT
VERITYOFCOLOR 1400
QUEEN OF EAGLE 1400
SUPER BEATRIX 1400
LOVE FREEZ 1400
WEIRDGIRL 1400
CORTINA D" AMPEZZO 1400
BRONZE BOMBSHELL 1400
ERMIONE FLY 1400
BAYSIDE COFFE 1400

KG
59.5
50.5
61.5
51.5
61.0
56.0
61.0
56.0
54.5

DIST

testa
11/4
c.inco

3

4

6

PREMIO FANTINO
2.125,00 DETTORI F.
935,00 FOIS G.P.
510,00 ERCEGOVIC G.
255,00 PORCU M.
BIZZARRI F.
BELLI M.
FIOCCHI C.
BASILE S.
SANNA MIRKO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 38 - GIOVEDI' 26 OTTOBRE 2017
N. 6 - 1 TAPPA COPPA FLEGREA - HAND.MIN. - € 4.400,00(1.700,00-748,00-408,00-204,00 e 800,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1800 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni ed oltre .

PZ Ne° CAVALLO MT
01 3 BLACK TRUDI 1800
02 7 MUJAESCE 1800
03 8 JUST ART 1800
04 6 LORD UP 1800
05 2 SPERAMUSU 1800
06 4 MIRACLE NEEDED 1800
07 5 PRINCE MONOLULU 1800
08 10 GRAN CORREDOR 1800
09 9 MATTINGS 1800
RC 1 RENESMEE 1800

KG
58.5
52.5
52.0
54.5
60.0
57.0
56.0
51.0
51.5
68.0

DIST

1/2
2 3/4
11/4
23/4
31/2
31/4
31/4
91/2

PREMIO FANTINO
1.700,00 MARCELLI G.
748,00 FOIS G.P.
408,00 MIMMOCCHI M.
204,00 DIANA S.
BASILE S.
SATTA ALESSIO
DI NAPOLI C.
EL RHERRAS A.
PORCU M.
BIZZARRI F.
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N. 7 - 2 TAPPA AGNANOSPRINT CUP - HAND. MIN. - € 4.400,00(1.700,00-748,00-408,00-204,00 e 800,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni .

Pz
01
02
03
04
05
06
RC

NO
1

aONwhru N

CAVALLO MT
TO BE BRAVE 1000
RATICATE 1000
DIVINE TENERIFE 1000
RAFFA GOLD 1000
MYSTIC FIRE 1000
LUCYBELL 1000
BAHAMIAN SKILL 1000

KG
61.0
60.5
57.5
60.0
60.0
50.0
55.5

DIST

31/2
11/2
incoll
31/2
11/4

PREMIO FANTINO
1.700,00 EL RHERRAS A.
748,00 SATTA ALESSIO
408,00 BORRELLI P.
204,00 MIMMOCCHI M.
PORCU M.
SANNA MIRKO
BASILE S.

PROPRIETARIO
CLODIA(CAPPARELLA IN NARDUZZI)
MARCHI DOMENICO
FRATINI ALL. E CORSE SRL UNIP.
CARLISIA SRL
CLODIA(CAPPARELLA IN NARDUZZI)
CORESI MATTEO
AFFE" AGOSTINO
AFFE® AGOSTINO
BLUE CASTLE STABLE SRL

PROPRIETARIO
SCUD. SSIM SRL
VASILE CONCETTINA
SCUD. COLLE PAPA
RUCCOLO ANTONIO
OSTHAUS MAFALDA
LUONGO ALDO
CECCARELLI MARCO
FALLIBENE IVANA
RUIU ALESSANDRO
ARAMIS RACING SRLS

PROPRIETARIO
LABOMBARDA GAETANO
ANGELELLI ANTONIO
RICCIO MARIO
SCUD. R&R DI R.PELLEGRINO
PERAINO ANTONIO
VENDITTI SILVANO
CHIMAX SRL

ALLENATORE
NARDUZZI MASSIMILIANO
MARCHI FABIO
SANTELLA FRANCESCO
COVONE ERMANNO
NARDUZZI MASSIMILIANO
MOCCIA GIOVANNI
AFFE® AGOSTINO
AFFE® AGOSTINO
AFFE® AGOSTINO

ALLENATORE
MARCHI FABIO
ACUNA LUIS ALBERTO
LANGIANO SIMONE
CANGIANO RICCARDO
OSTHAUS MAFALDA
CHIANESE DOMENICO
BOCCARDELLI FABIO
BOCCARDELLI FABIO
RUIU ALESSANDRO
RICCIONI PASQUALE

ALLENATORE
BOCCARDELLI FABIO
SCOCCIONE MASSIMO
CANGIANO RICCARDO
PANICO VITALE
PERAINO ANTONIO
VENDITTI LORENZO
MARCHI FABIO



